So Noci, iriiiei et .XI. quari. iiiiginis si .li/. Noà. leguminum, lecl

nos ienemnr sibi .VI/. Noà. anene. liem reeompuiauii nobis
àe preàietis oiiieiis ae aiinnàe per ipinm reeepiis .L.I/. Ib.

.III/. iob enm .III/. àen. et àe .LVI/. maliris ipeliarum ei

anene àseime in eititwiie ei àe.XIX. maliris anene àe l'a-
S5 gmarielien et àe Suri'e .sXZXXV. Id., minus.VI. iob, quos àe-

narios reààiàit totaiiter. Intuper nos tenemur sibi .XXXV.
lui. Seienàum etiam eli, quocl àiotus Kemnater inàicauit àietu
LKünr. walaielier àe reiianeia Lümlang, Lritien ae alijs
sibi eommiiiis .L.LV. Noà. tritiei, minus .1. quart., et .XI/.

30 maltris auene, minus .1. Noà., et .XX/. Noà. leguminum eum
.II/. quart., que omnia cieket àictni walalieller nobis in pulie-
rum reeompuiare. sXotanàum eit etiam, quoà ivbieripta non
tunt àeialeata preclictu Kemnater.Z Seienàum vsro eli, qnoà
reiisncie, iam annone quam àenariorum, àe preieriptis uitieiss

35 iuni ipims .bl. Kemnater, prêter reitanoiam preleripts annone
in Lnmlan'g, Lritten et tuis pertinentiis.
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Dis fint die abgenge, die - - dem kemnater font abgan
von dem kloter von brettingen, .VI. Ib. von drin Jaren.
Jtem von brachin .XXX. fol. Jtem von Holtzach .1. lb, .V.
fol. Jtem von heinzeh'n Helfen J. lb. Jtem von - - den

5 von Trofberg .V. malter habern. Jtem JJ. fol. von der
Hofllat ze Meilan, da dû Trotte vffe flat.

Anno domini .M.CGC.XL, feria quarta ante feftum Saneti ai-
0 29 b.

michahelis proxima, facta computatione inter Nos Chûnr, dei

gratia abbatem Monafterii Heremitarum, et Elfinam noilfam
10 famulam in Thurego de omnibus per earn receptis, fcilicet

a .H. dicto kemnater, noftro Miniftro, .D.LXXXVIJ. Mod. tritici

et de reftancia, quam habuit in Granario, .LVJ. Mod.

tritici. Jtem in auena, quam recepit a dicto kemnater, .L.
maltra auene, minus .V. quart, et de reftancia, quam habuit

15 in Granario, .XXXVIIJ. maltra auene. Jtem in Siligine com¬

putauit .XXVIJ. Mod. cum J. quart. Jtem computauit in

leguminibus .LXIIJ. Mod. cum. .J. quart, quorum fumma eft

.DC.XLIIJ. Mod. tritici. Jtem .LXXXVIIJ. maltra auene cum
J. quart. Jtem .XXIJ. Mod. cum J. quart, filiginis. Jtem

20 .LVIIIJ. Mod. leguminis, quas fummas totaliter reddidit et

infuper nos tenemur sibi .LXX. Mod. tritici, minus .1. quart,
et .IX. malt, auene cum J. quart. Jtem tenemur Sibi .[L]
X. Mod. Siliginis, quos recepit de cenfibus in fefto Martini
proxinie venturo ac etiam de .X. Mod. tritici et JJ. malt.